
ზუგდიდი                                                                                                            
07/09/2021წ

ა(ა)იპ სასწავლო აღმზრდელობითი და ზოგადსაგანმანათლებლო სამეცნიერო ცენტრ
«ეტალონის» დირეექტორის 

ბრძანება# 2-35
უსაფრთხოების  მიზნით გასატარებელ ღონისძიებათა დებულება,სადამრიგებლო

მუშაობის დებულების დამტკიცების შესახებ

საქართველოს  ზოგადი  ადმინისტრაციული  კოდექსის  52-ე  მუხლისა  და  ,,ზოგადი
განათლების შესახებ” საქართველოს კანონის 43-ე მუხლის მე-2 პუნქტის შესაბამისად,

ვბრძანებ:

1. დამტკიცდეს,   ა(ა)იპ სასწავლო აღმზრდელობითი და ზოგადსაგანმანათლებლო
სამეცნიერო  ცენტრ  «ეტალონის» უსაფრთხოების   მიზნით  გასატარებელ
ღონისძიებათა დებულება ამ ბრძანების დანართი N1-ის შესაბამისად;

2. დამტკიცდეს,   ა(ა)იპ სასწავლო აღმზრდელობითი და ზოგადსაგანმანათლებლო
სამეცნიერო  ცენტრ  «ეტალონის» სადამრიგებლო  მუშაობის  დებულება ამ
ბრძანების დანართი N2-ის შესაბამისად;

3. უზრუნველჰყოს,  დამტკიცდეს,   ა(ა)იპ  სასწავლო  აღმზრდელობითი  და
ზოგადსაგანმანათლებლო  სამეცნიერო  ცენტრ  «ეტალონის»
საქმისმწარმოებლის  მოვალეობის  შემსრულებელმა-  თამარ  ქარჩავამ,,
წინამდებარე ბრძანების დაინტერესებულ პირთათვის  კანონმდებლობით
დადგენილი წესით გაცნობა;

4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე;
5. ბრძანება  შეიძლება  გასაჩივრდეს  მისი  გაცნობიდან  ერთი  თვის  ვადაში

ზუგდიდის  რაიონულ  სასამართლოში  (მისამართი:  ქალაქი  ზუგდიდი,  რ.
ლაღიძის ქ. N12).

           ა(ა)იპ „ეტალონის“ დირექტორი:                                                /თ.ქარჩავა/


